
                                                         
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

18 червня 2015 року № 130                                                                                                                                               

 

Про нагородження Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 

 

       Відповідно до рішення Корюківської міської ради  від 22 січня 2003 року 

«Про Почесну грамоту Корюківської міської ради» (із змінами), рішення 

виконкому міської ради від 19 лютого 2014 року № 23 «Про затвердження 

Календарного плану заходів Корюківської міської ради на 2014 рік» (із 

змінами):  

                                   виконком міської ради вирішив: 

 

       1. За багаторічну працю, сумлінне виконання службових обов’язків та з 

нагоди Дня Конституції України нагородити Почесною грамотою 

Корюківської міської ради та цінним подарунком: 

-  капітана міліції Вахненка Максима Федосійовича, начальника сектору 

дільничних інспекторів міліції Корюківського районного відділу УМВС 

України в Чернігівській області. 

      Підстава: клопотання Корюківського РВ УМВС України в Чернігівській 

області  від 17.06.2015 № 5981. 

 

       2.  Фінансово - господарському відділу (Кіктєва І. Л.) профінансувати  

кошти в сумі 100 грн. для придбання подарунка у ФОП  Купрієнка  Л. М.. 

 

 

Міський голова                                                                   І.В. Матюха 
 



                                                          
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
18 червня 2015 року № 134     

 

Про надання дозволу  

на встановлення тимчасової 

споруди торговельного призначення 

 

       Розглянувши клопотання Бойка Р.В. вх. № 150/03-18 від 18.06.2015 щодо 

надання дозволу на встановлення тимчасової споруди торговельного 

призначення − ларька по торгівлі м’ясом на земельній ділянці по                       

вул. Шевченка, 62, м. Корюківка, яка знаходиться у постійному користуванні 

Корюківської райспоживспілки, керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Порядком розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності, затвердженим наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 р. № 244,  

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Надати дозвіл Бойку Роману В’ячеславовичу на встановлення тимчасової 

споруди торговельного призначення − ларька по торгівлі м’ясом на земельній 

ділянці по вул. Шевченка, 62, м. Корюківки, яка знаходиться у постійному 

користуванні Корюківської райспоживспілки. 

 

      2. Зобов’язати Бойка Р. В. забезпечити виготовлення паспорта прив’язки  

тимчасової споруди торговельного призначення  на вищезазначеній земельній  

ділянці відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

     3. Пункт 1 даного рішення набуває чинності з моменту надання заявником 

до Корюківської міської ради копії зазначеного паспорта прив’язки. 

 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О. М..  

 

Міський голова                                                            І.В. Матюха                                                                                                          
 


